
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 2 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:32:52

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FERNANDO DE SOUZA JUSTINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 FERNANDO DE SOUZA JUSTINI  1 00:00:57.684 00:00:00.000 00:00:01.943 00:00:59.936  71,77

 2 00:00:57.888 00:00:00.204 00:00:02.147 00:01:57.824  71,52

 3 00:00:58.046 00:00:00.362 00:00:02.305 00:02:55.870  71,32

 4 00:00:58.420 00:00:00.736 00:00:02.679 00:03:54.290  70,87

 5 00:00:57.866 00:00:00.182 00:00:02.125 00:04:52.156  71,54

 6 00:00:59.328 00:00:01.644 00:00:03.587 00:05:51.484  69,78

 7 00:00:58.239 00:00:00.555 00:00:02.498 00:06:49.723  71,09

 8 00:00:58.410 00:00:00.726 00:00:02.669 00:07:48.133  70,88

 9 00:00:59.105 00:00:01.421 00:00:03.364 00:08:47.238  70,04

 10 00:01:02.163 00:00:04.479 00:00:06.422 00:09:49.401  66,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.684

PENALIZAÇÕES:

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:01:01.571 00:00:03.271 00:00:05.830 00:01:05.803  67,24

 2 00:00:59.229 00:00:00.929 00:00:03.488 00:02:05.032  69,90

 3 00:00:59.334 00:00:01.034 00:00:03.593 00:03:04.366  69,77

 4 00:00:59.223 00:00:00.923 00:00:03.482 00:04:03.589  69,91

 5 00:00:58.740 00:00:00.440 00:00:02.999 00:05:02.329  70,48

 6 00:00:58.585 00:00:00.285 00:00:02.844 00:06:00.914  70,67

 7 00:00:58.470 00:00:00.170 00:00:02.729 00:06:59.384  70,81

 8 00:00:58.308 00:00:00.008 00:00:02.567 00:07:57.692  71,00

 9 00:00:58.520 00:00:00.220 00:00:02.779 00:08:56.212  70,75

 10 00:00:58.300 00:00:00.000 00:00:02.559 00:09:54.512  71,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.300

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:01:00.194 00:00:01.614 00:00:04.453 00:01:05.352  68,78

 2 00:00:59.485 00:00:00.905 00:00:03.744 00:02:04.837  69,60

 3 00:01:00.409 00:00:01.829 00:00:04.668 00:03:05.246  68,53

 4 00:01:00.135 00:00:01.555 00:00:04.394 00:04:05.381  68,85

 5 00:00:59.163 00:00:00.583 00:00:03.422 00:05:04.544  69,98

 6 00:00:59.345 00:00:00.765 00:00:03.604 00:06:03.889  69,76

 7 00:00:58.819 00:00:00.239 00:00:03.078 00:07:02.708  70,39

 8 00:00:58.580 00:00:00.000 00:00:02.839 00:08:01.288  70,67

 9 00:00:58.778 00:00:00.198 00:00:03.037 00:09:00.066  70,43

 10 00:00:59.608 00:00:01.028 00:00:03.867 00:09:59.674  69,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.580

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 2 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:32:53

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:58.120 00:00:01.413 00:00:02.379 00:01:00.938  71,23

 2 00:00:58.369 00:00:01.662 00:00:02.628 00:01:59.307  70,93

 3 00:00:57.467 00:00:00.760 00:00:01.726 00:02:56.774  72,04

 4 00:00:57.897 00:00:01.190 00:00:02.156 00:03:54.671  71,51

 5 00:00:57.693 00:00:00.986 00:00:01.952 00:04:52.364  71,76

 6 00:00:57.049 00:00:00.342 00:00:01.308 00:05:49.413  72,57

 7 00:00:57.202 00:00:00.495 00:00:01.461 00:06:46.615  72,38

 8 00:00:56.707 00:00:00.000 00:00:00.966 00:07:43.322  73,01

 9 00:00:57.100 00:00:00.393 00:00:01.359 00:08:40.422  72,50

 10 00:00:56.975 00:00:00.268 00:00:01.234 00:09:37.397  72,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.707

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:58.053 00:00:00.101 00:00:02.312 00:01:00.486  71,31

 2 00:00:58.567 00:00:00.615 00:00:02.826 00:01:59.053  70,69

 3 00:00:58.693 00:00:00.741 00:00:02.952 00:02:57.746  70,54

 4 00:00:57.952 00:00:00.000 00:00:02.211 00:03:55.698  71,44

 5 00:00:58.147 00:00:00.195 00:00:02.406 00:04:53.845  71,20

 6 00:00:58.121 00:00:00.169 00:00:02.380 00:05:51.966  71,23

 7 00:00:58.430 00:00:00.478 00:00:02.689 00:06:50.396  70,85

 8 00:01:00.396 00:00:02.444 00:00:04.655 00:07:50.792  68,55

 9 00:01:01.481 00:00:03.529 00:00:05.740 00:08:52.273  67,34

 10 00:01:02.041 00:00:04.089 00:00:06.300 00:09:54.314  66,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.952

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:01:01.549 00:00:02.390 00:00:05.808 00:01:06.002  67,26

 2 00:00:59.785 00:00:00.626 00:00:04.044 00:02:05.787  69,25

 3 00:00:59.663 00:00:00.504 00:00:03.922 00:03:05.450  69,39

 4 00:00:59.159 00:00:00.000 00:00:03.418 00:04:04.609  69,98

 5 00:01:02.856 00:00:03.697 00:00:07.115 00:05:07.465  65,86

 6 00:00:59.497 00:00:00.338 00:00:03.756 00:06:06.962  69,58

 7 00:00:59.845 00:00:00.686 00:00:04.104 00:07:06.807  69,18

 8 00:01:00.226 00:00:01.067 00:00:04.485 00:08:07.033  68,74

 9 00:01:00.522 00:00:01.363 00:00:04.781 00:09:07.555  68,40

 10 00:01:02.537 00:00:03.378 00:00:06.796 00:10:10.092  66,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.159

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 2 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:32:53

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MARCUS LUCHETTI  1 00:01:00.129 00:00:00.720 00:00:04.388 00:01:04.171  68,85

 2 00:01:00.364 00:00:00.955 00:00:04.623 00:02:04.535  68,58

 3 00:00:59.660 00:00:00.251 00:00:03.919 00:03:04.195  69,39

 4 00:01:00.236 00:00:00.827 00:00:04.495 00:04:04.431  68,73

 5 00:00:59.921 00:00:00.512 00:00:04.180 00:05:04.352  69,09

 6 00:01:00.052 00:00:00.643 00:00:04.311 00:06:04.404  68,94

 7 00:00:59.796 00:00:00.387 00:00:04.055 00:07:04.200  69,24

 8 00:00:59.546 00:00:00.137 00:00:03.805 00:08:03.746  69,53

 9 00:00:59.409 00:00:00.000 00:00:03.668 00:09:03.155  69,69

 10 00:00:59.594 00:00:00.185 00:00:03.853 00:10:02.749  69,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.409

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RODRIGO MORAES  1 00:00:56.154 00:00:00.413 00:00:00.413 00:00:56.154  73,73

 2 00:00:56.200 00:00:00.459 00:00:00.459 00:01:52.354  73,67

 3 00:00:56.095 00:00:00.354 00:00:00.354 00:02:48.449  73,80

 4 00:00:55.741 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:44.190  74,27

 5 00:00:56.488 00:00:00.747 00:00:00.747 00:04:40.678  73,29

 6 00:00:56.286 00:00:00.545 00:00:00.545 00:05:36.964  73,55

 7 00:00:56.865 00:00:01.124 00:00:01.124 00:06:33.829  72,80

 8 00:00:55.846 00:00:00.105 00:00:00.105 00:07:29.675  74,13

 9 00:00:56.753 00:00:01.012 00:00:01.012 00:08:26.428  72,95

 10 00:00:56.996 00:00:01.255 00:00:01.255 00:09:23.424  72,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.741

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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